
Uchwała Nr LI/1137/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 kwietnia 2002 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Międzyodrze-Dziewoklicz" w 
Szczecinie

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 
15, poz.139; Nr 41, poz. 412; Nr 111, poz. 1279; z 2000 r. Nr 12, poz.136; Nr 109, poz. 1157; Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5 
poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Międzyodrze-Dziewoklicz" w 
Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2.

1. Plan dotyczy terenu położonego w dzielnicy Śródmieście, w osiedlu Międzyodrze-Wyspa Pucka, określonego 
granicami: południowy brzeg Kanału Odyniec, granica miasta, Rzeka Odra Zachodnia (zgodnie z przbiegiem granicy 
miasta), zachodni brzeg Odry Zachodniej, północna granica terenów kolejowych biegnąca wzdłuż Autostrady 
Poznańskiej, zachodni brzeg Rzeki Regalicy. 

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały.
3. Przedmiot ustaleń planu obejmuje obszar zagospodarowania terenów rekreacyjno- przyrodniczych po południowej 

stronie ujścia Kanału Odyniec, terenu akwenu Odyńca z problematyką ochrony i wykorzystania dla celów turystyczno-
sportowych oraz ustalenie zagospodarowania i zabudowy terenu północnego brzegu kanału z powiązaniami z trasą 
komunikacyjną uwzględniające warunki ochrony środowiska i wartości przyrodniczych Międzyodrza. Regulacje planu 
obejmują wszystkie punkty z art. 10 ust. 1 Ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania projektu planu, o którym mowa w § 1 i przeprowadzenia wymaganej procedury 
formalno-prawnej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w formie komunikatu Zarządu Miasta oraz 
przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski




